2025 年５月 14 日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社日本ピグメントホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 田代 喜一

（コード番号 4119 東証スタンダード）

問合わせ責任者 常 務 執 行 役 員 梶  英 俊

 （TEL ０３－６３７０－８４１２）

法人税等調整額（益）の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期連結累計期間において、下記のとおり法人税等調整額（益）を計上することとい

たしましたのでお知らせいたします。

記

1. 法人税等調整額（益）の計上について

2025 年３月期連結累計期間において、2025 年５月９日に公表いたしました「連結子会社における

特別損失（減損損失）の計上見込みに関するお知らせ」のとおり、減損損失を計上した影響等により

法人税等調整額（益）を連結決算で４億２千１百万円計上いたしました。

2. 業績に与える影響

上記の内容は、本日公表の「2025 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以 上